GROWING TOGETHER

FL 252 - Datenblatt

Description

FL 252 ist ein Reifen, der sich bestens flr Heuernte-
Anwendungen mit Rotorschwadern/Zettwendern sowie
fur Logistikarbeiten mit Gabelstaplern eignet. Dieser
Reifen bietet ausgezeichnete Bestandigkeit, wahrend das
spezielle Laufflachenmuster maximale Stabilitat bei
Hebearbeiten gewahrleistet.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Landwirtschaft: Rotorschwader
Industrie: Gabelstapler




SIZE
5.00-8
5.00-8
6.00 -9

6.50 - 10
7.00 - 12

8.15-15
(28 X9 - 15)

8.25- 15

Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

PR

10

10

10

14

14

14

RIM REC

3.00 D

3.00D

4.00 E

5.00F

5.00S

7.00

6.50

RIM ALT

3.251

3.251

5.50F

7.0

SW

138

138

170

185

192

220

240

oD

480

480

550

605

683

720

855

Type
TT
TT
TT
T
TT

T

TT

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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